

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle) P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/Seminar/2025-123

From: Principal

Dated: 16/05/2025

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলকে অবহিত করা হচ্ছে যে, হাজী এ. কে. খান কলেজের কেন্দ্রীয় গ্রন্থাগার এবং আসাননগর মদন মোহন তর্কালঙ্কার কলেজের কেন্দ্রীয় গ্রন্থাগারের যৌথ উদ্যোগে আগামী ১৭ই মে, ২০২৫ (শনিবার) রাত্রি ০৮ ঘটিকা থেকে "Application of AI Tools in Research Work" বিষয়ক একদিনব্যাপী রাজ্যস্তরীয় আন্তর্জালিক আলোচনাচক্রের আয়োজন করা হয়েছে।

সমস্ত শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মীবৃন্দ এবং ছাত্রছাত্রীদের এই উক্ত আলোচনা চক্রে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

Notice

It is hereby informed that a One-Day State-Level Webinar on "Application of AI Tools in Research Work" will be jointly organized by the Central Library, Hazi A. K. Khan College, and Asannagar Madan Mohan Tarkalankar College on May 17, 2025 (Saturday), from 8:00 p.m. onwards.

All teaching and non-teaching staff, as well as students, are requested to attend the webinar and actively participate in this enriching academic event.

> Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Memo No.: HAKKC/Seminar./2025-123 (5) Dated: 16/05/2025 Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1. Principal's notice book.
- 2. IQAC notice book.
- 3. Teachers notice book.
- Student Notice board.

5. Guard file.

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Printed by Atin Ghosh